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Om ett år, då har butiken expanderat och det finns ekonomi att anställa
personal. Så ser företagaren och butiksägaren Virosa Viberg på framtiden. I
fjol startade hon en leksaksbutik på Kungsgatan och fick enorm uppskattning
från folket. Det var tydligt att just en leksaksbutik var mycket saknad i
stadens affärsutbud.

Klockan är ca halv tio på fredagsförmiddagen och Virosa plockar upp varor på hyllorna
som många förmiddagar tidigare. Om 30 minuter öppnar hon sin leksaksbutik för att
möta ännu en arbetsdag.
Även om det nu inte har gått mer än knappt tre månader sedan hon startade sin butik,
så har hon blivit tämligen hemma i sin nya roll – som företagare.
-Det känns faktiskt som att man har hållit på med det här mycket längre tid än bara tre
månader. Det känns jättebra och det är kul också, säger hon med famnen full av
kartonger med allehanda leksaker som ska upp för försäljning.
Att starta en leksaksbutik lagom till julhandeln är naturligtvis mitt i prick. Det är ändå
högtiden för alla branscher och inte minst för handlare inom samma bransch som
Virosa. Men hon märker nu att leksaker säljer oavsett om det är jul eller en vanlig dag i



februari – som denna.
-Visst, julhandeln är årets högtid i handeln, men jag ser ändå att det går bra att sälja
leksaker andra tider på året också. Nu har jag ju inte hållit på så länge som sagt, men
som det ser ut just nu går det här faktiskt att leva på. Och fortsätter det så här bra, då
kommer jag nog försöka expandera och även anställa personal, säger hon.

På hyllorna finns allt från enklare leksaker lämpliga för spädbarn till mer avancerade
radiostyrda historier för de något äldre barnen – och eventuellt deras pappor också
förmodar vi. Men trots allt häftigt inom leksaksdjungelns ramar, så har det visat sig att
det som går mest ändå är av det mer kreativa slaget.
-Ja, pysselsaker är faktiskt det jag sålt mest av. Visst säljer jag mycket av annat också,
men det är ändå pyssel som verkar vara lite ”inne” just nu, säger Virosa och ställer upp
ett ”bowlingset” på hyllan, vars klot råkar aktiveras och ger ifrån sig ett ljud som
normalt hör hemma i kohagen.
-Hoppsan, skrattar Virosa.
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